

Achizitie pachet materiale

I.D.: 72324131

Data
publicarii 17.08.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 4.298,11 RON - 4.298,11 RON

Descriere: 1 PARCHET TRAFIC INTENS GR.1 MP 41,250 52,94 2 FOLIE IZOFLAX GR.5 ML 40 3,70 147,90 3 PLINTA PENTRU PARCHET BUC 20 12,61 252,10 4 PROFIL DE TRECERE CU DIFERENTA DE NIVEL GRI CAFFE 50MM 0.9M BUC 2 79,83 159,66 5 IMBINARI PENTRU PARCHET BUC 6 3,78 22,69 6 COLT INTERIOR PENTRU PARCHET BUC 12 5,88 70,59 7 COLT EXTERIOR PENTRU PARCHET BUC 4 3,36 13,45 8 RIMANO TEN 25 KG BUC 10 31,51 315,13 9 CERESIT GLET CT 127 20 KG BUC 7 41,18 288,24 10 VOPSEA LAVABILA ECOPLAST 15L BUC 2 168,07 336,13 11 AMORSA ZIDARIE KOBER 5L BUC 4 23,53 94,12 12 DIBLU CUI PERCUTIE 6 X 60-50BUC BUC 2 10,08 20,17 13 CUI PERCUTIE CU DIBLU 6 X 80 BUC 100 0,25 25,21 14 CUI PERCUTIE CU DIBLU 8 X 80; 8 X 100 BUC 100 0,42 42,02 15 SURUB AUTOFILETANT PAS FIN 3.5 X 35-100BUC PUNGI 1 5,88 5,88 16 SURUB AUTOFILETANT PAS FIN 3.5 X 25-100BUC PUNGI 1 5,04 5,04 17 BANDA FIBRA STICLA ADEZIVA KNAUF 90M BUC 1 23,53 23,53 18 DISC KRONENFLEX 125X1.6 BUC 10 5,04 50,42 19 DISC KRONENFLEX 230X1.9 BUC